[bookmark: _GoBack][image: ]

Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район
Администрация Неболчского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2023 № 47
р.п. Неболчи

О размещении дополнительных адресных сведений в ГАР

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Неболчского сельского поселения, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утверждёнными постановлением Администрации Неболчского сельского поселения от 18.09.2015 № 225
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить сведениями о кадастровых номерах следующие объекты адресации:
1.1. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Сивцево д.1, уникальный номер a22919c2-4a6c-4731-900b-3fe3342aeebe дополнить кадастровым номером 53:07:0130601:32.
1.2. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Сивцево д.3, уникальный номер 9dc96b8b-10fb-486c-bfef-cb016993f630 дополнить кадастровым номером 53:07:0130601:33.
1.3. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Сивцево д.4, уникальный номер 053a2531-f660-4a01-81bb-578e42bbbb7b дополнить кадастровым номером 53:07:0130601:37.
1.4. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Сивцево д.11, уникальный номер 609e9b85-a83d-4fa2-8bef-bc1ea574c698 дополнить кадастровым номером 53:07:0130601:29.
1.5. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Сивцево д.13, уникальный номер a55a79b3-d8f9-4f04-a529-3651d2cc398e дополнить кадастровым номером 53:07:0130601:35.
1.6. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Сивцево д.14, уникальный номер f64cc91d-039f-4693-a6eb-4c2624fb3b3a дополнить кадастровым номером 53:07:0130601:27.
1.7. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Сивцево д.19, уникальный номер ddd768c9-d9c7-4d47-aa18-6bfe8d514788 дополнить кадастровым номером 53:07:0130601:28.
1.8. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Сивцево д.26, уникальный номер 01042f13-90b4-4b8b-b43c-9728aeaeae82 дополнить кадастровым номером 53:07:0130601:31.
1.9. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Сивцево д.28, уникальный номер 1816a1d0-205f-4c4b-9499-ecbb07b29081 дополнить кадастровым номером 53:07:0130601:26.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Неболчского сельского поселения.

Зам.Главы поселения                                             Т.В.Мохнова

image1.jpg